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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/jednolita-antyposlizgowa-miska-dla-psa-kota-0-71-p-352.html

psa ,kota 0,7l

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Jednolita, antyposlizgowa miska dla

16,68 zt
Dostepny

3 dni
273227061
B40703)JFK
8719138028399

Kolorowe malowane dno miski, wysmienita jakos¢ wykonania; Wysokiej jakosci stal
nierdzewna, bezpieczny materiat, nietoksyczny i bezwonny; Antyposlizgowy gumowy
pierscien na dole, zwiekszone tarcie, stabilniejszy, lepszy do jedzenia; Obrébka polerska,

gtadka powierzchnia, tatwa do czysty.

Kolor produktu: Mix koloréw
Rozmiar: L

Wymiary: D22.5¥*H5.2cm
Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz
Dla: Psa

Pojemnos¢: 0.71L

Materiat wykonania: Stal nierdzewna
llos¢ opakowan: 1
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